FIRENZE | 5

| RIEREDI:: .

g L‘\':stcnsore 'ﬁl 2ilrwrr'et:-aurm =r ﬁ‘ Nk Il Presidente
li : - T :
: ﬁt ¢ = :
< '}r‘% ro@éﬂé& hi 5 kﬁntmﬁ%nc 2 ,“'\_%ﬁ ’{’—-/ S =

Visto per la regala;::fa ‘ecnica (Art. 49 D‘\]gsiwfzﬁi]ﬂ}

La Ddrigente (Icl 5 ral Quat"t[ef Dot sa Luaud Mencioni
: ﬂ L oy

DELIBERAZIONE N°50017/2015
Approvazione mozione a consentive affidamznte della gesrione dei giardini pubblici & San Pilero a
Chuaracchi,

X Assessare Parsonale, Lavoro,

A Pres, Consiglio Comunale
Decentramento

DA TRASMETTERE A:
X Sindacao X Albo Pretoro A.C X Assessorato Ambicnote

X Assessare al Bilancio X Albo Pretor o Quarliere 5 X Direrione Ambicnte

ADUNANZA DEL 1 aprile 2015

Presiede il Consiglio il Presidente Cristiano 3alli, svolge le funzioni di segretario la P.O. Aftivita
Istituzionale Quartiere 5 Funzionario Antonio Cianchi, svolge le funzioni di Segreteria la dipendente del
Servizio Quartieri Paola Ceccherini.

Sono nominati scrutaton 1 consiglieri: Andrea Ciulli, Michela Mannelli, Guido Castelnuovo Tedesco.
Sono presenti inizialmente in aula n. 14 consiglieri

resente i |
Consigliere Fresenie P e . |  Assente
orario di arrivo

| Balli Cristiano b4 _
Bandinu Alessio —— X
| Bartolini Luciano
| Bencim Andrea
Cappelli Giowvanni )
| Cappelli Maria Luisa
Castelnuovo Tedesco Guido
Ciullh Andrea
Ferrari Simona
Ferraro Filippo
Innocenti Alessandra
Innocenti Grisanti Gloria
Manca Palmiro
Manenti Alessandra
Mannelli Michela
Perugini Federico
Poggi Pietro
| Ravagli Weronica
. Tucci Fabrizio
TOTALE

o[

e AP A P P R P

FPogina I di 3



EIRENZE | 5

RIFREDI

Il Presidente del Consiglio propone 'approvasione della mozione presentata dai consiglieri Michela
Mannelli e Guido Castelnuovo Tedesco cosi come emendata dal proponenti.

MOZIONE

Oggetto: impegna il Presidente del Consiglio di Quartiere 5 a consentire 1'affidamento della gestione dei
giardini pubblici di San Piero a Quaracchi.

Ll

Il Presidente pone in votazione 1"atto suindicato.

IL CONSIGLIO DI QUARTIERL 5

Preso atto che a San Piero a Quaracchi vi & un giardine pubblico. frequentato da sempre dai
cittadini di Quaracchi, Brozzi e zone limitrofe;

Considerato che i giardini di San Piero a Quaracchi rappresentano da sempre, per gli abitanti della
zona, uno sparzio di socialita, di ageregazione, nonché di relax e di svago;

Considerato che i giardini di San Piero a Quaracchisono freguentati anche da numerosi bambini,
accompagnati da genitori ¢ nonni, nonche da moltissimi ragazzi;

Preso atto che i giardini di San Piere a Quaracchi presentano una recinzione atirczzata con
cancellate di accesso, ma che le stessz risultano aperte giomo e notte. senza alcun tipo di
sorveglianza,

IMPEGNA IL PRESIDENTE

A adoperarsi per individuare un’associawzione di volontariato, o comungue un altro ente, con o
senza scopo di lucre, alla quale affidare ‘n maniera gratuita la vigilanza ambientale dei giardini di
San Piero a Quaracchi, durante "orario di apertura.

Ad adoperarsi per individuare un’associazione di volontariato, © comunque un altro enie, con o
sensa scopo di lucro, alla guale affidare in maniera gratuita il compito di procedere all’apertura ed
alla chiusura del giardino.

Ad attivarsi affincheé venga rispettato Uorario di apertura ¢ chiusura individuato per il giardino
pubblico di San Piero a Quaracchi.

Consigliere Presente | Favorcvole | Contrario Astenuto Assente
Balli Cristiano X i x - |
Bandinu Alessio o X
Bartolini Alessandro X X o
Bencini Andrea X X )
Cappelli Giovanni i i X
Cappelli Maria Luisa . e X

Castelnuovo Tedesco Guido

Ciulli Andrea

Ferrari Simona
Ferraro Filippo

Innocenti Alessandra

| Innocenti Grisanti Gloria

A T

Pogiva 2 of 3



OfﬁdE”\IZE 5

RIFREDI

' | Manca Palmiro
| Manenti Alessandra

| Mannelli Michela

EIESIE]
A || e

TFerugini Federico

| Poggi Pietro

1Ed

Ravagli Veronica

Tucci Fabrizio

154
i

TOTALE

,_.
L
|
()
=
=
&

Il Consiglio approva.
IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 5

- Wisto lo Statuto del Comune di Firenze
- Tldito i1 dibattito svoltosi durante la trattazione degli argomenti;
- Wisto Mesito della votazione;

DELIBERA

1} di approvare la mowione che impegna il Presidente del Comsiglio di Quartiere 5 a consentire
I’affidamento della gestione dei giardini pubblic’ di San Piere a Quaracchi.

Hmma [ P2 Tal

11 chreturl(} verbal&i?antc - EiR LS

Pogrina 3 di 3



